ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

Số:         /UBND

V/v cho ý kiến miễn nhiệm và

bổ nhiệm Chính trị viên phó Ban

Chỉ huy Quân sự xã Sơn Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tân, ngày 15 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự huyện Sơn Tây.

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng

và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 33-QĐ/ĐTN ngày 24/6/2024 của Ban Thường vụ

huyện Đoàn Sơn Tây về Chuẩn y kết quả bầu bổ sung chức danh Bí thư Đoàn xã

Sơn Tân nhiệm kỳ 2022 - 2027;

UBND xã Sơn Tân kính đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện Sơn Tây

cho ý kiến về việc miễn nhiệm và bổ nhiệm Chính trị viên phó Ban Chỉ huy

Quân sự xã Sơn Tân đối với các cá nhân.

(Có tên trong danh sách kèm theo)

UBND xã kính đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện Sơn Tây quan tâm

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Đoàn Thanh niên xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2024-07-17T16:10:28+0700

		2024-07-17T17:27:24+0700

		2024-07-17T17:27:24+0700